ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

    от  24  ноября  2017 года                                                                 № ____

О внесении изменений в Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2013 № 344 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными и автономными учреждениями отрасли образования Гатчинского муниципального района» (в редакции от 23.06.2017г.).
      Рассмотрев расчет стоимости услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Районная детско-юношеская спортивная школа», руководствуясь ст. 17, ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом Гатчинского муниципального района, Постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.11.2010 №5367 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц»,

совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области от 29.11.2013 № 344 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными и автономными учреждениями отрасли образования Гатчинского муниципального района» (в редакции от 23.06.2017г.).
1.1.  Дополнить Приложением 3 «Тарифы на оказание платных услуг «МБОУ ДО "Районная ДЮСШ"» следующего содержания:
	Наименование услуги
	единица измерения
	кол-во занятий в месяц
	стоимость 1 занятия, руб.
	стоимость в месяц, руб.

	Занятия в тренажерном зале
	1 час

	200,00
	в зависимости от посещения

	Занятия в тренажерном зале
	1 мес.
	8 занятий в месяц

	1440,00

	Занятия в тренажерном зале
	1 мес.
	неограниченно

	1800,00

	Занятия в тренажерном зале
	6 мес.
	неограниченно

	9200,00

	Занятия в фитнес зале
	1 час

	200,00
	в зависимости от посещения

	Занятия в фитнес зале
	1 мес.
	8 занятий в месяц

	1440,00

	Занятия в фитнес зале
	1 мес.
	неограниченно

	1800,00

	Занятия в фитнес зале
	6 мес.
	неограниченно

	9200,00

	Занятие единоборствами
	1 час

	160,00
	в зависимости от посещения

	Занятие единоборствами
	1 мес.
	8 занятий в месяц

	1150,00

	Занятие единоборствами
	1 мес.
	14 занятий в месяц

	1680,00

	Занятие единоборствами
	3 мес.
	неограниченно

	4300,00

	Занятия в бассейне
	1 час

	300,00
	в зависимости от посещения

	Занятия в бассейне
	1 мес.
	4 занятия в месяц

	1000,00

	Занятия в бассейне
	1 мес.
	8 занятий в месяц

	1800,00

	Занятия в бассейне
	3 мес.
	неограниченно

	4600,00

	Занятия в бассейне
	6 мес.
	неограниченно

	8300,00

	Занятие в игровом зале (волейбол, баскетбол, минифутбол)
	1 час

	200,00
	в зависимости от посещения

	Занятие в игровом зале (волейбол, баскетбол, минифутбол)
	1 мес.
	8 занятий в месяц

	1440,00

	Занятие в игровом зале (волейбол, баскетбол, минифутбол)
	1 мес.
	14 занятий в месяц

	2100,00

	Занятие в игровом зале (волейбол, баскетбол, минифутбол)
	3 мес.
	неограниченно

	5500,00

	Аренда игрового зала
	1 час

	2500,00

	Аренда бассейна
	1 час

	4000,00

     2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин